
CONTACTO

9 4 2  3 1  9 9  2 2

G e n e r a l  D á v i l a  7 3  B i s

d i r e c c i o n @ s a l e s p o r t c l u b .
e s

s a l e s p o r t c l u b . e s  

ESTETICA
AVANZADA

OCTUBRE 2022

Manicura/
Pedicura
TRATAMIENTO
Manicura + Esmaltado

Manicura Básica

Pedicura Spa +
Esmaltado

Pedicura + Color 

Retirar Esmaltado 

PRECIO
16,00 €

10,00 €

30,00 €

25,00 €

5,00 €

Depilación Cera

ZONA
Zona mini (Labio, mentón,
orejas)
Zona pequeña (linea alba,
dedos)
Zona Intermedia (Axilas,
ingles, 1/2 Brazos, glúteos)
Zona Media  (1/2 piernas,
brazos, abdomen, pecho
ingles completas)
Zona Grande (Piernas
completas, espalda, tórax)
Diseño de Cejas

PRECIO
4,00 € / zona

6,00 € / zona

9,00 € / zona

15,00 €/
zona

20,00 € /
zona

7,00 € 



TRATAMIENTO

Higiene Facial 
Tratamiento Manchas y
Poros abiertos
Bono 4 sesiones

Tratamiento Oxigenante
regenerante
Bono 4 sesiones

Tratamiento hidratación
con Ácido Hialurónico
Bono 4 sesiones

Tratamiento Anti-
Envejecimiento
Bono 4 sesiones

Masaje Facial 

Maderoterapia Facial con
ácido Hialurónico 
Bono 4 sesiones

Lifting + Tinte de
Pestañas

PRECIO

40,00 €
50,00 €

140,00 €

50,00 €

140,00 €

50,00 €
140,00 €

50,00 €
140,00 €

18,00 € 

50,00 €

140,00 €

40,00 €

Relleno Labios con
Hyalurónico
Bono 4 sesiones

Contorno Ojos
Bono 4 sesiones

Ácidos
Bono 4 sesiones

Velo de Colágeno

Radiofrecuecia Facial con
vitaminas y Tratamiento
personalizado
Bono 4 sesiones

50,00 €
140,00 €

50,00 €
140,00 €

40,00 €
100,00 €

25,00 €

50,00€
140,00 €

Tratamientos
Faciales

Tratamientos
Específ icos  

TRATAMIENTO
Peeling Corporal +
Hidratación 

Tto. Anticelulítico
Bono 7 sesiones

Masaje Zona

Masaje Completo

Presoterapia
Bono 5 sesiones
Bono 10 sesiones

Cavitación
Bono 5 sesiones
Bono 10 sesiones

Radiofrecuencia
Bono 5 sesiones
Bono 10 sesiones

Maderoterapia
Terapia corporal
remodeladora
Bono 5 sesiones
Bono 10 sesiones

LPG
Bono 5 sesiones

PRECIO

45,00 €

40,00 €
150,00 €

25,00 €

30,00 €

30,00 €
100,00 €
150,00 €

49,00 €
180,00 €
340,00 €

49,00 €
180,00 €
340,00 €

49,00 €

180,00 €
340,00 €

49,00 €
180,00 €

Tratamientos
Corporales

TRATAMIENTO PRECIO


